
MUZAX00SBRND
Ev. č. ORM/2024/01499/2

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Žatec

Sídlo: náměss Svobody 1, 438 01 Žatec

Zastoupená: Ing. Radim Laibl, starosta

- ve věcech smluvních: Ing. Radim Laibl, starosta

- ve věcech technických:

Tel:

E-mail:

Mobil:

Tel:

E-mail:

IČO: 00265781

DIČ: CZ00265781

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec

Č. účtu:
(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

AZISTAV s.r.o.

Sídlo: Dobříčany 4, 438 01. Žatec

Zastoupená: Marrn Václavek, Bc. Stanislav Kadlec, Ing. Jan Vaic

IČO: 22797131

DIČ: CZ22797131

Bankovní spojení: Česká Spořitelna

Č. účtu:

Zapsán v Obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Úss nad Labem oddíl C, vložka 31939

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: pan/paní: Marrn Václavek, tel.:

Bc. Stanislav Kadlec tel.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: pan/paní: Marrn Václavek, tel.:

Bc. Stanislav Kadlec tel.

(dále jen jako „zhotovitel“)



uzavřely dne 7.1.2025 smlouvu o dílo na realizaci stavby  "Oprava stávajícího bazénku MŠ v ul. Bratří Čapků č.p.
2775, Žatec"  (dále jen „smlouva o dílo“) a dne 05. 03. 2025 k ní dodatek č.1 (dále jen smlouva o dílo).

1. Smluvní strany se dohodly, na uzavření tohoto dodatku č. 2 v souladu s čl. 8.3 až 8.5 smlouvy o dílo, vzhledem k nutnosti
provést dodatečné stavební práce stanovené ve změnovém listu č. 4 dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“) a dodatečné stavební práce stanovené ve změnovém
listu č. 5 dle § 222 odst. 4 ZZVZ. Změnové listy č. 4 a 5 tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2 a jsou nedílnou součástí smlouvy o
dílo.

II.

1. V návaznosti na čl. 8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu smlouvy o dílo se předmět díla týkající se stavebních prací
mění o vícepráce a méněpráce, jejichž rozsah je blíže specifikován a oceněn v  položkových rozpočtech, které tvoří součást
změnových listů č. 4 a 5. 

2. Smluvní strany sjednávají dodatečné stavební práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ v následujícím rozsahu:

Na základě změnového listu č. 5 se cena díla zvyšuje o vícepráce v celkové hodnotě 54.141,77 Kč bez DPH.

Na základě změnového listu č. 5 se cena díla současně snižuje o méněpráce v celkové hodnotě 30.349,36 Kč bez DPH

Cena díla se tak zvyšuje na základě ust. § 222 odst. 4 ZZVZ celkem o 23.792,41 Kč bez DPH, což představuje celkem 0,59 % z
původní  hodnoty  závazku ze  smlouvy o dílo.  Celkový  cenový nárůst  dle §  222 odst.  9  ZZVZ činí  84.491,13 Kč  bez  DPH
přestavuje celkem 2,09 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.

3. Smluvní strany sjednávají dodatečné stavební práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ v následujícím rozsahu:

Na základě změnového listu č. 4 se cena díla zvyšuje o vícepráce v celkové hodnotě 81.594,08 Kč bez DPH.

Na základě změnového listu č. 4 se cena díla současně snižuje o méněpráce v celkové hodnotě 14.454,- Kč bez DPH

Cena díla se tak zvyšuje na základě ust. § 222 odst. 5 ZZVZ celkem o 67.140,08 Kč bez DPH, což představuje celkem 1,66 % z
původní  hodnoty  závazku ze  smlouvy o dílo.  Celkový  cenový nárůst  dle §  222 odst.  9  ZZVZ činí  96.048,08 Kč  bez  DPH
přestavuje celkem 2,38 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.

4. V článku 7. Cena díla a fakturace, odst. 7.1 Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena díla bez DPH zvyšuje na základě
tohoto dodatku č. 2 celkem o 90.932,49 Kč bez DPH, výše DPH se zvyšuje o 19.095,82 Kč, celková cena díla se tedy zvyšuje o
110.028,31 Kč vč. DPH. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 7.1 uvedený ve Smlouvě o dílo ve znění tohoto Dodatku č.
2 doplněný o vícepráce a snížený o méněpráce se mění takto: 

původní text: 

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou
dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele na základě ocenění všech položek položkového rozpočtu, který
tvoří součást nabídky zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu PD, včetně ostatních prací souvisejících s
provedením díla: 

Celková cena bez DPH činí 4.185.607,17 Kč 

Zákonné DPH činí 878.977,50 Kč 

Celková cena včetně DPH činí 5.064.584,67 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je stanovena v 
souladu s oceněným výkazem výměr jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná. 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou
dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele na základě ocenění všech položek položkového rozpočtu, který
tvoří součást nabídky zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu PD, včetně ostatních prací souvisejících s
provedením díla: 

Celková cena bez DPH činí 4.276.539,66 Kč 

Zákonné DPH činí 898.073,32 Kč 

Celková cena včetně DPH činí 5.174.612,98 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je stanovena v 
souladu s oceněným výkazem výměr jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná. 

5. V čl. 5 Doba plnění se mění odst. 5.1.3 následujícím způsobem:



původní text: 

5.1.3. Zhotovitel je povinen dokončit dílo po stavebně technické stránce – realizovat všechny stavební objekty dle této smlouvy
včetně zkušebního provozu – a předat jej objednateli, včetně doložení všech podkladů nezbytných pro užívání, nejpozději do 90
kalendářních dnů od protokolárního předání staveniště. Do této doby se nezapočítávají překážky z důvodů uvedených v odst. 5.5.
této smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.

se ruší a nahrazuje novým textem: 

5.1.3. Zhotovitel je povinen dokončit dílo po stavebně technické stránce – realizovat všechny stavební objekty dle této smlouvy
včetně zkušebního provozu – a předat jej objednateli, včetně doložení všech podkladů nezbytných pro užívání, nejpozději do 120
kalendářních dnů od protokolárního předání staveniště. Do této doby se nezapočítávají překážky z důvodů uvedených v odst. 5.5.
této smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.

6. S ohledem na výše sjednané vícepráce a méněpráce a s ohledem na související přiměřenou změnu doby plnění díla dle čl. II.
odst. 5 tohoto dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly na přiměřené aktualizaci harmonogramu provádění stavebních prací,
přičemž původní harmonogram prací se ruší a nahrazuje se novým aktualizovaným harmonogramem provádění stavebních
prací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 2 a je jeho nedílnou součástí.

III.

1. Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v  registru
smluv a v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že
uveřejnění v tomto registru zajistí Objednatel. 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Žatec dne 10. 03. 2025 usnesením č. 186/2025. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 4 a 5

Příloha č. 2: Harmonogram provádění stavebních prací

V Žatci dne                                                      V Žatci dne 

____________________________ 

Město Žatec 

Ing. Radim Laibl, starosta 

___________________________ 

AZISTAV s.r.o. 

Martin Václavek, jednatel společnosti 





















Příloha č.1 k Dodatku č.2 ke SoD

Harmonogram stavby "Rekonstrukce stávajícího bazénku MŠ Bří. Čapků 2775, Žatec"          

Kód položky

Měsíc Leden 2025 Únor 2025 Březen 2025 Duben 2025 Květen 2025

Týden 2. T 3. T 4. T 5. T 6. T 7. T 8. T 9. T 10. T 11. T 12. T 13. T 14. T 15. T 16. T 17. T 18. T 19. T

Den 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Popis MJ Začátek Konec Celk. cena

2024-03(1) 09.01.2025 09.05.2025 ###

  01 Stavební práce 09.01.2025 02.05.2025 ###

    HSV Práce a dodávky HSV 09.01.2025 21.02.2025 658,085.48 

      1 Zemní práce 09.01.2025 15.01.2025 73,273.82 

      2 Zakládání 16.01.2025 17.01.2025 28,245.38 

      3 Svislé a kompletní konstrukce 16.01.2025 29.01.2025 78,350.99 

      4 Vodorovné konstrukce 23.01.2025 31.01.2025 27,956.98 

      6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30.01.2025 21.02.2025 114,928.24 

      8 Trubní vedení 23.01.2025 30.01.2025 1,217.88 

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 09.01.2025 30.01.2025 272,003.94 

      997 Přesun sutě 09.01.2025 28.01.2025 62,108.25 

    PSV Práce a dodávky PSV 09.01.2025 02.05.2025 454,827.74 

      711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 27.02.2025 26.03.2025 84,672.84 

      713 Izolace tepelné 20.02.2025 14.03.2025 24,567.03 

      751 Vzduchotechnika 16.01.2025 23.01.2025 8,696.60 

      763 Konstrukce suché výstavby 27.02.2025 06.03.2025 14,032.21 

      766 Konstrukce truhlářské 13.03.2025 18.03.2025 54,592.00 

      767 Konstrukce zámečnické 16.01.2025 30.01.2025 1,402.33 

      771 Podlahy z dlaždic 27.03.2025 02.05.2025 108,020.09 

      776 Podlahy povlakové 09.01.2025 09.01.2025 4,726.44 

      781 Dokončovací práce - obklady 20.02.2025 01.05.2025 93,431.73 

      783 Dokončovací práce - nátěry 17.04.2025 28.04.2025 36,537.78 

      784 Dokončovací práce - malby a tapety 06.02.2025 14.02.2025 24,148.69 

  02 ZTI stavební část objektu 09.01.2025 02.05.2025 201,930.90 

    HSV Práce a dodávky HSV 13.02.2025 20.03.2025 15,132.50 

      6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 06.03.2025 20.03.2025 6,749.50 

      8 Trubní vedení 13.02.2025 20.02.2025 4,883.00 

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13.02.2025 20.02.2025 3,500.00 

    PSV Práce a dodávky PSV 09.01.2025 02.05.2025 186,798.40 

      721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30.01.2025 26.02.2025 88,874.00 

      722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20.02.2025 13.03.2025 17,806.40 

      725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 24.04.2025 02.05.2025 22,868.00 

      726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 09.01.2025 09.01.2025 8,250.00 

      771 Podlahy z dlaždic 09.01.2025 13.01.2025 49,000.00 

  03 Technologie úpravy vody 09.01.2025 07.04.2025 ###

    PSV Práce a dodávky PSV 09.01.2025 07.04.2025 ###

      722 Zdravotechnika - technologie úpravy vody 09.01.2025 07.04.2025 ###

      724 Zdravotechnika - strojní vybavení 09.01.2025 09.01.2025 17,574.70 

  04 ZTI technologie úpravy vody 09.01.2025 22.01.2025 217,468.88 

    HSV Práce a dodávky HSV 09.01.2025 09.01.2025 18,053.75 

      8 Trubní vedení 09.01.2025 09.01.2025 5,684.25 

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 09.01.2025 09.01.2025 12,369.50 

    PSV Práce a dodávky PSV 09.01.2025 22.01.2025 199,415.13 

      721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 09.01.2025 09.01.2025 6,548.10 

      722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 09.01.2025 22.01.2025 173,906.71 

      725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 09.01.2025 10.01.2025 18,960.32 

  05 Vytápění 09.01.2025 03.04.2025 178,645.37 

    HSV Práce a dodávky HSV 09.01.2025 09.01.2025 4,105.00 

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 09.01.2025 09.01.2025 4,105.00 

    PSV Práce a dodávky PSV 09.01.2025 03.04.2025 174,540.37 

      733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 09.01.2025 13.01.2025 52,154.30 

      734 Ústřední vytápění - armatury 09.01.2025 10.01.2025 31,542.50 

      735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 09.01.2025 04.02.2025 74,326.55 

      735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 13.03.2025 03.04.2025 8,258.51 

  06 Elektroinstalace 16.01.2025 17.04.2025 72,806.14 

    PSV Práce a dodávky PSV 13.02.2025 08.04.2025 68,406.14 

      741 Elektroinstalace - silnoproud 13.02.2025 08.04.2025 68,406.14 

    HZS Hodinové zúčtovací sazby 16.01.2025 17.04.2025 4,400.00 

  07 Dodávka nerezového bazénu 20.03.2025 01.05.2025 ###

    PSV Práce a dodávky PSV 20.03.2025 01.05.2025 ###

      767 Konstrukce zámečnické 20.03.2025 01.05.2025 ###

  08 Vedlejší rozpočtové náklady 09.01.2025 09.05.2025 20,541.00 

    VRN Vedlejší rozpočtové náklady 09.01.2025 09.05.2025 20,541.00 

      VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 09.01.2025 09.01.2025 1.00 

      VRN3 Zařízení staveniště 09.01.2025 09.05.2025 20,000.00 

      VRN6 Územní vlivy 09.01.2025 09.01.2025 300.00 

      VRN7 Provozní vlivy 09.01.2025 09.01.2025 240.00 

D1 Dodatek č.1 3/3/2025 5/9/2025 151,156.81 

      1 Zemní práce 3/3/2025 5/9/2025 1,708.29 

      3 Svislé a kompletní konstrukce 3/3/2025 5/9/2025 5,006.29 

      4 Vodorovné konstrukce 3/3/2025 5/9/2025 (4,801.80)

      6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3/3/2025 5/9/2025 8,366.94 

722 ZTI technologie úpravy vody 3/3/2025 5/9/2025 14,882.45 

766 Konstrukce prosvětlovací 3/3/2025 5/9/2025 21,104.80 

766 Konstrukce truhlářské 3/3/2025 5/9/2025 10,411.00 

767 Konstrukce zámečnické 3/3/2025 5/9/2025 46,261.03 

781 Dokončovací práce - obklady 3/3/2025 5/9/2025 35,935.66 

783 Dokončovací práce - nátěry 3/3/2025 5/9/2025 (34,246.93)

784 Dokončovací práce - malby a tapety 3/3/2025 5/9/2025 (3,765.92)

OST Nerez - ostatní 3/3/2025 5/9/2025 50,295.00 

D2 Dodatek č.2 3/17/2025 5/9/2025

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3/17/2025 5/9/2025 (22,962.56)

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3/17/2025 5/9/2025 21,700.00 

741 Elektroinstalace 3/17/2025 5/9/2025 37,802.00 

763 Konstrukce suché výstavby 3/17/2025 5/9/2025 7638,08

784 Dokončovací práce - malby a tapety 3/17/2025 5/9/2025 (7,386.80)

OST Ostaní 3/17/2025 5/9/2025 54,141.77 

Rekonstrukce stávajícího bazénku MŠ Bří. Čapků 2775, Žatec


